ESTADO DO PARANÁ

Folha 1

Protocolo:

21.853.289-6
Órgão Cadastro: CIDADAO

Em: 11/03/2024 16:58

Para informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo

Código TTD: -

MARINGA / PRCidade:Assunto:

Detalhamento:
 -Nº/Ano
CIDADAOPalavras-chave:
AREA DA SEGURANCA

SOLICITAÇÃO

Interessado 1: (CPF: XXX.XXX.199-01) VANESSA CRISTINA FELDER
(CNPJ: XX.XXX.731/0001-01) MARINGÁ FUTEBOL CLUBE S.A.F.

Interessado 2:

1
1

Assunto: AREA DA SEGURANCA
Protocolo: 21.853.289-6

VANESSA CRISTINA FELDERInteressado:

Solicitação
COMUNICADO DE  EVENTO E  SOLICTAÇÃO DE  APOIO  PARA  EVENTO

ESPORTIVO A SER REALIZDO DIA 17/03/204 NA CIDADE DE MARINGÁ - PR
SEMIFINAL DO CAMPEONATO PARANAENSE - MARINGA FC X CORITIBA A

SER  REALIZADO  NO  ESTADIO  REGIONAL  WILLIE  DAVIDS  ÁS  21:30
(HORÁRIO DO JOGO)

SOLICITAMOS APOIO PARA TODO O PERÍODO QUE ANTECEDEO JOGO
EM QUESTÃO E APÓS O MESMO.

2
2

Inserido ao protocolo 21.853.289-6 por: Vanessa Cristina Felder em: 11/03/2024 16:58. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 41b6d72747234f7130a440bcee0e675.

Maringá, 11 de Março de 2024.

A/C Tenente Coronel Jefferson Luiz de Souza - Polícia Militar

MARINGÁ FUTEBOL CLUBE S.A.F., com sede na Av.Pioneira Devige Crepaldi
Schiavoni, 1651 - Jardim Tóquio, CEP 87025-820, Maringá-PR, devidamente inscrita no
CNPJ nº 04.220.731/0001-01 sendo seu representante João Vitor Lima Mazzer, brasileiro,
produtor de eventos, portador do CPF de nº 047.887.449-96 e cédula de Identidade de nº
7016016-1, residente e domiciliado na cidade de Maringá-PR, vem respeitosamente através
desta comunicar a realização do CAMPEONATO PARANAENSE - SEMIFINAL que
acontecerá no dia 17 de Março de 2024 às 19:30h, no Estádio Regional Willie Davids,
localizado na Av. Prudente de Morais, 493 - Zona 07, Maringá - PR. O público estimado
para este jogo é de 9.000 pessoas.

Solicitamos por meio deste o apoio da Polícia Militar durante o andamento da
partida na data e horário acima indicado.

Outras informações podem ser obtidas pelo telefone 44-99756-0171 (Vanessa) ou
pelo e-mail vanessa.felder@atbeventos.com.br .

Vale lembrar que nossos eventos são sempre realizados e cumpridos dentro das
normas legais exigidas pelos órgãos de nosso município.

Contando com a compreensão e colaboração, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

__________________________________________
Vanessa Cristina Felder em nome de
João Vitor Lima Mazzer - Produtor
vanessa.felder@atbeventos.com.br

(44) 99756-0171

3
3

Inserido ao protocolo 21.853.289-6 por: Vanessa Cristina Felder em: 11/03/2024 16:58. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1d62330bc819a14da7c9514833b82877.

mailto:vanessa.felder@atbeventos.com.br
mailto:vanessa.felder@atbeventos.com.br